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Değerli Editör, 

Karakoyun ve Yanartaş’ın yazmış olduğu Ege Tıp Bilimleri 
dergisinde yayımlanan Yıl 2020, Cilt 3, Sayı 1, Sayfalar 39-
42'den(https://dergipark.org.tr/tr/download/article-
file/1055512) ulaşılabilecek olan 'Servikal diskopatili bir 
olguda gelişen nöropatik ağrının akupunktur tedavisine 
dramatik yanıtı’ isimli olgu sunumunu (1) ilgiyle okuduk, 
öncelikle yazarlara teşekkür ederiz. Olgunun daha iyi 
anlaşılması, yazının akıcılığına katkı ve sonraki benzer 
makalelere yol gösterebilmek amacıyla aşağıdaki 
önerilerimizin dikkate alınması faydalı olacaktır;  

-Hastanın mesleği, sigara/alkol gibi kötü alışkanlıkları, 
günlük hayatında postür bozukluğu doğuracak hatalı 
tutumları ve bunlara karşı mücadele edip etmediği 
belirtilmelidir (2).  

-Hastanın geçmiş tıbbi öyküsünde, uygulanan farmakolojik 
ve/veya non-farmakolojik yöntemler, ayrıca tedavilere uyumu 
ayrıntılandırılmalıdır. 

-Hastanın ilk Manyetik Rezonans Görüntüleme (MR) 
sonucunda servikal kanal darlığından bahsederken son MR 
bulgularında servikal kanal ile ilgili bir bilgi verilmemekte ve 
kanal boyutları hakkında nicelik içeren bilgiler 
bulunmamaktadır. Şikayetlerin kanal darlığı probleminden 
kaynaklanıp kaynaklanmadığının ayırt edilmesi 
gerekmektedir. Servikal disk hernilerinin spontan 
rezolüsyonu da mümkün olduğundan bu durum göz önüne 
alınmalıdır (3). 

-Yazıda, son zamanlarda alternatif tedavilere ihtiyacın 
arttığından bahsedilmiş, sağlığın korunumu ve maliyet 
analiziyle ilişkilendirilmiştir (1). Geleneksel ve tamamlayıcı 
tıp uygulamaları ülkemizde 2014’ten bu yana yönetmelik 
çerçevesinde profesyonel ellerde yapılmaktadır (4). 
Akupunktur uygulanan merkezin isminin ve uygulayıcının 
sıfatının belirtilmesi yönetmelikte söz edilen uygulayıcı ve 
uygulanabilecek yer kriterinin karşılandığının ispatı için 
değerli olacaktır.  

-Konvansiyonel tedaviler uygulanmaksızın yapılan tedavi 
çabaları alternatif tedaviyi açıklamaktadır (5). Akupunkturun 

integratif bir yöntem olarak vurgulanması kanıta dayalı 
tıbbın doğasına daha uygundur. 

Saygılarımla. 
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